Jugend 15 - Bezirksliga

Feld 2024 - Stand: 18.05.2024

Rang Mannschaft Spiele S V) N Koérbe Diff. Punkte
1 SV Bidingen 6 5 0 1 27 8 19 15
2 TVirseell 6 3 2 1 19 14 5 11
3 SVO Germaringen 6 3 2 1 12 11 1 11
4 TVOyl 6 2 2 2 17 18 -1 8
5 SV Stéttwang Il 6 2 1 3 10 18 -8 7
6 FSV Marktoberdorf 6 2 0 4 11 18 -7 6
7 TSV Aitrang Il 6 1 2 3 8 11 -3 5
8 TSV Leuterschach 6 1 1 4 14 20 -6 4

Spieltag Heim Gast
1. Spieltag, am Samstag den 04. Mai 2024 in St6ttwang
1 09:00 Uhr SVO Germaringen SV Stottwang Il
2 09:25 Uhr SV Bidingen TSV Aitrang Il
3 09:55 Uhr TSV Aitrang Il SVO Germaringen
4 10:20 Uhr SV Stottwang Il SV Bidingen
5 10:50 Uhr TSV Leuterschach TVOyl
6 11:15 Uhr FSV Marktoberdorf TV Irsee 11
7 11:45 Uhr TVOyl FSV Marktoberdorf
8 12:10 Uhr TV Irsee Il TSV Leuterschach
2. Spieltag, am Freitag den 10. Mai 2024 in Ketterschwang
9 17:30 Uhr SV Bidingen SVO Germaringen
10 17:55 Uhr TSV Leuterschach FSV Marktoberdorf
11 18:25 Uhr SVO Germaringen TSV Leuterschach
12 18:50 Uhr FSV Marktoberdorf SV Bidingen
3. Spieltag, am Freitag den 10. Mai 2024 in Oy
13 17:30 Uhr TVOyl TV Irsee 11
14 17:55 Uhr TSV Aitrang Il SV Stottwang Il
15 18:25 Uhr TV Irsee ll TSV Aitrang Il
16 18:50 Uhr SV Stottwang Il TVOyl
4. Spieltag, am Donnerstag den 16. Mai 2024 in Ketterschwang
17 18:00 Uhr SVO Germaringen FSV Marktoberdorf
18 18:25 Uhr SV Stottwang Il TV irsee ll
19 18:55 Uhr FSV Marktoberdorf SV Stottwang li
20 19:20 Uhr TV Irsee Il SVO Germaringen
5. Spieltag, am Samstag den 18. Mai 2024 in Aitrang
21 09:00 Uhr TSV Leuterschach TSV Aitrang Il
22 09:25 Uhr TVOyl SV Bidingen
23 09:55 Uhr SV Bidingen TSV Leuterschach
24 10:20 Uhr TSV Aitrang Il TVOyl
6. Spieltag, am Mittwoch den 05. Juni 2024 in Irsee
25 18:00 Uhr SV Bidingen TV Irsee 11
26 18:25 Uhr FSV Marktoberdorf TSV Aitrang Il
27 18:55 Uhr TSV Aitrang Il SV Bidingen
28 17:30 Uhr TV Irsee Il FSV Marktoberdorf
7. Spieltag, am Mittwoch den 05. Juni 2024 in Leuterschach
29 18:00 Uhr TVOyl TSV Leuterschach
30 18:25 Uhr SV Stottwang li SVO Germaringen
31 18:55 Uhr SVO Germaringen TVOyl
32 19:20 Uhr TSV Leuterschach SV Stottwang Il

Anderungen Spieltag:

03. Spieltag: Spielnr. 13 + 16 Schiri gedndert (vorher Stottwang)
05. Spieltag: Spielnr. 21 + 24 Schiri gedndert (vorher Bidingen)
06. Spieltag: Spielnr. 28 Uhrzeit geandert (von Irsee)

09. Spieltag: Spielnr. 38 und 39 Uhrzeit getauscht (von Oy)

13. Spieltag: Spielnr. 56 Schiri geandert (vorher Oy)

VEREIN

Ergebnis  Schiedsrichter Schiedsrichter VEREIN
2 2 Allgayer Ca. Allgayer Cl. oy oy
3 1 Allgayer Ca. Allgayer Cl. oy oy
0 1 Allgayer Ca. Allgayer Cl. oy oy
0 6 Allgayer Ca. Allgayer Cl. oy oy
4 3  HippSi. AIT
0 3 Weiner Mi. LEU
4 2 Weiner Mi. LEU
5 4  HippSi. AIT
2 3 Beranek Ro. MOD
2 3 Hartmann An. IRS
3 1 Hartmann An. IRS
0 5 Hartmann An. IRS
3 3 Meder Am. GER
1 2 Meder Am. GER
2 3 Meder Am. GER
1 3 Meder Am. GER
0 3 Jehle An. STW
1 3 Fischer Ca. GER
3 4 Fischer Ca. GER
3 3 Jehle An. STW
0 0 Allgayer Cl. oy
1 5 Wiedemann Ha. AIT
6 3 Wiedemann Ha. AIT
3 3 Erd St. LEU
AIT
IRS
IRS
AIT
GER
LEU
LEU
GER



33
34
35
36

37
38
39
40

41
42
43
a4

45
46
a7
48

49
50
51
52

53
54
55
56

8. Spieltag, am Freitag den 14. Juni 2024 in Bidingen

18:00 Uhr TV Irsee ll

18:25 Uhr SV Stottwang Il
18:55 Uhr TSV Leuterschach
19:20 Uhr SV Bidingen

SV Bidingen

TSV Leuterschach
TV Irsee ll

SV Stottwang Il

9. Spieltag, am Samstag den 15. Juni 2024 in Marktoberdorf

09:00 Uhr FSV Marktoberdorf
09:55 Uhr SVO Germaringen
09:25 Uhr TV Oyl

10:20 Uhr TSV Aitrang Il

TVOyl

TSV Aitrang Il

SVO Germaringen
FSV Marktoberdorf

10. Spieltag am Samstag den 29. Juni 2024 in Bidingen

09:00 Uhr SV Bidingen
09:25 Uhr TSV Aitrang Il
09:55 Uhr TSV Leuterschach
10:20 Uhr TV Oyl

TV Oyl

TSV Leuterschach
SV Bidingen

TSV Aitrang Il

11. Spieltag am Mittwoch den 10. Juli 2024 in Irsee

18:00 Uhr SVO Germaringen
18:25 Uhr SV Stottwang Il
18:55 Uhr FSV Marktoberdorf
19:20 Uhr TV Irsee ll

TV Irsee ll

FSV Marktoberdorf
SVO Germaringen
SV Stottwang Il

12. Spieltag, am Freitag den 19. Juli 2024 in St6ttwang

18:00 Uhr SV Stottwang Il
18:25 Uhr TV irsee ll
18:55 Uhr TSV Aitrang Il
19:20 Uhr TV Oyl

TSV Aitrang Il
TVOyl

TV irsee ll

SV Stottwang Il

13. Spieltag, am Samstag den 20. Juli 2024 in Marktoberdorf

09:00 Uhr SVO Germaringen
09:25 Uhr FSV Marktoberdorf
09:55 Uhr TSV Leuterschach
10:20 Uhr SV Bidingen

anschlieBend Siegerehrung

Staffelleitung: Elena Meggle, TSV Stotten - Adresse und Spielorte sind auf korbball.net einsehbar

SV Bidingen

TSV Leuterschach
SVO Germaringen
FSV Marktoberdorf

LEU
BID
BID
LEU

GER
MOD
MOD
GER

AIT
BID
AIT
BID

MoOD
IRS
IRS
MOD

IRS
STW
STW
IRS

MOD
(0) 4
MOD
LEU



