Jugend 15 - Bezirksliga

Feld 2024 - Stand: 18.05.2024

Rang	Mannschaft	Spiele	S	U	N	Körbe		Diff.	Punkte	
1	SV Bidingen	6	5	0	1	27	8	19	15	
2	TV Irsee II	6	3	2	1	19	14	5	11	
3	SVO Germaringen	6	3	2	1	12	11	1	11	
4	TV Oy I	6	2	2	2	17	18	-1	8	
5	SV Stöttwang II	6	2	1	3	10	18	-8	7	
6	FSV Marktoberdorf	6	2	0	4	11	18	-7	6	
7	TSV Aitrang II	6	1	2	3	8	11	-3	5	
8	TSV Leuterschach	6	1	1	4	14	20	-6	4	

Änderungen Spieltag:

O3. Spieltag: Spielnr. 13 + 16 Schiri geändert (vorher Stöttwang)
O5. Spieltag: Spielnr. 21 + 24 Schiri geändert (vorher Bidingen)

06. Spieltag: Spielnr. 28 Uhrzeit geändert (von Irsee)
09. Spieltag: Spielnr. 38 und 39 Uhrzeit getauscht (von Oy)

13. Spieltag: Spielnr. 56 Schiri geändert (vorher Oy)

8	TSV Leuterschach	6 1 1	4 14 20 -6 4					
	Spieltag	Heim	Gast	Ergebnis	Schiedsrichter	Schiedsrichter	VEREIN	VEREIN
	1. Spieltag, am S	amstag den 04. Mai 202	24 in Stöttwang					
1	09:00 Uhr	SVO Germaringen	SV Stöttwang II	2 2	Allgayer Ca.	Allgayer Cl.	OY	OY
2	09:25 Uhr	SV Bidingen	TSV Aitrang II	3 1	Allgayer Ca.	Allgayer Cl.	OY	OY
3	09:55 Uhr	TSV Aitrang II	SVO Germaringen	0 1	Allgayer Ca.	Allgayer Cl.	OY	OY
4	10:20 Uhr	SV Stöttwang II	SV Bidingen	0 6	Allgayer Ca.	Allgayer Cl.	OY	OY
5	10:50 Uhr	TSV Leuterschach	TV Oy I	4 3	Hipp Si.		AIT	
6	11:15 Uhr	FSV Marktoberdorf	TV Irsee II	0 3	Weiner Mi.		LEU	
7	11:45 Uhr	TV Oy I	FSV Marktoberdorf	4 2	Weiner Mi.		LEU	
8	12:10 Uhr	TV Irsee II	TSV Leuterschach	5 4	Hipp Si.		AIT	
	2. Spieltag, am F	reitag den 10. Mai 2024	in Ketterschwang					
9	17:30 Uhr	SV Bidingen	SVO Germaringen	2 3	Beranek Ro.		MOD	
10	17:55 Uhr	TSV Leuterschach	FSV Marktoberdorf	2 3	Hartmann An.		IRS	
11	18:25 Uhr	SVO Germaringen	TSV Leuterschach	3 1	Hartmann An.		IRS	
12	18:50 Uhr	FSV Marktoberdorf	SV Bidingen	0 5	Hartmann An.		IRS	
	3. Spieltag, am F	reitag den 10. Mai 2024	in Ov					
13	17:30 Uhr	TV Oy I	TV Irsee II	3 3	Meder Am.		GER	
14	17:55 Uhr	TSV Aitrang II	SV Stöttwang II	1 2	Meder Am.		GER	
15	18:25 Uhr	TV Irsee II	TSV Aitrang II	2 3	Meder Am.		GER	
16	18:50 Uhr	SV Stöttwang II	TV Oy I	1 3	Meder Am.		GER	
	4. Spieltag, am Donnerstag den 16. Mai 2024 in Ketterschwang							
17	18:00 Uhr	SVO Germaringen	FSV Marktoberdorf	0 3	Jehle An.		STW	
18	18:25 Uhr	SV Stöttwang II	TV Irsee II	1 3	Fischer Ca.		GER	
19	18:55 Uhr	FSV Marktoberdorf	SV Stöttwang II	3 4	Fischer Ca.		GER	
20	19:20 Uhr	TV Irsee II	SVO Germaringen	3 3	Jehle An.		STW	
	E Spieltag am S	ametae dan 19 Mai 201						
21		amstag den 18. Mai 202		0 0	Allgavor Cl		OV	
21 22	09:00 Uhr	TSV Leuterschach	TSV Aitrang II	0 0 1 5	Allgayer Cl. Wiedemann Ha		OY	
23	09:25 Uhr 09:55 Uhr	TV Oy I	SV Bidingen TSV Leuterschach	1 5 6 3	Wiedemann Ha		AIT AIT	
24	10:20 Uhr	SV Bidingen TSV Aitrang II	TV Oy I	3 3	Erd St.	•	LEU	
	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·							
		/littwoch den 05. Juni 20						
25	18:00 Uhr	SV Bidingen	TV Irsee II				AIT	
26	18:25 Uhr	FSV Marktoberdorf	TSV Aitrang II				IRS	
27	18:55 Uhr	TSV Aitrang II	SV Bidingen				IRS	
28	17:30 Uhr	TV Irsee II	FSV Marktoberdorf				AIT	
		littwoch den 05. Juni 20						
29	18:00 Uhr	TV Oy I	TSV Leuterschach				GER	
30	18:25 Uhr	SV Stöttwang II	SVO Germaringen				LEU	
31	18:55 Uhr	SVO Germaringen	TV Oy I				LEU	
32	19:20 Uhr	TSV Leuterschach	SV Stöttwang II				GER	

8.	. Spieltag, am	Freitag den 14. Juni 202	4 in Bidingen	
33	18:00 Uhr	TV Irsee II	SV Bidingen	LEU
34	18:25 Uhr	SV Stöttwang II	TSV Leuterschach	BID
35	18:55 Uhr	TSV Leuterschach	TV Irsee II	BID
36	19:20 Uhr	SV Bidingen	SV Stöttwang II	LEU
9.	.Spieltag, am	Samstag den 15. Juni 20	24 in Marktoberdorf	
37	09:00 Uhr	FSV Marktoberdorf	TV Oy I	GER
38	09:55 Uhr	SVO Germaringen	TSV Aitrang II	MOD
39	09:25 Uhr	TV Oy I	SVO Germaringen	MOD
40	10:20 Uhr	TSV Aitrang II	FSV Marktoberdorf	GER
10	0. Spieltag am	Samstag den 29. Juni 2	024 in Bidingen	
41	09:00 Uhr	SV Bidingen	TV Oy I	AIT
42	09:25 Uhr	TSV Aitrang II	TSV Leuterschach	BID
43	09:55 Uhr	TSV Leuterschach	SV Bidingen	AIT
44	10:20 Uhr	TV Oy I	TSV Aitrang II	BID
_				
1:		Mittwoch den 10. Juli 2	024 in Irsee	
45	18:00 Uhr	SVO Germaringen	TV Irsee II	MOD
46	18:25 Uhr	SV Stöttwang II	FSV Marktoberdorf	IRS
47	18:55 Uhr	FSV Marktoberdorf	SVO Germaringen	IRS
48	19:20 Uhr	TV Irsee II	SV Stöttwang II	MOD
		= ':		
	• •	Freitag den 19. Juli 20		
49	18:00 Uhr	SV Stöttwang II	TSV Aitrang II	IRS
50	18:25 Uhr	TV Irsee II	TV Oy I	STW
51	18:55 Uhr	TSV Aitrang II	TV Irsee II	STW
52	19:20 Uhr	TV Oy I	SV Stöttwang II	IRS
	2 6 1 11		204: 14 1. 1. 1.	
		Samstag den 20. Juli 2		
53	09:00 Uhr	SVO Germaringen	SV Bidingen	MOD
54	09:25 Uhr	FSV Marktoberdorf	TSV Leuterschach	OY

MOD

LEU

anschließend Siegerehrung

TSV Leuterschach

SV Bidingen

09:55 Uhr

10:20 Uhr

55

56

Staffelleitung: Elena Meggle, TSV Stötten - Adresse und Spielorte sind auf korbball.net einsehbar

SVO Germaringen

FSV Marktoberdorf